DECRETO Nº 1.991/17 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017

Exonerar a pedido, o Servidor Municipal nomeado para exercer
Cargo de Provimento Efetivo

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a partir do dia 22 de setembro de 2017,
o Sr.  ILDO CAMBRUS nomeado para o cargo de  Operador de Máquinas.

Art. 2° -  Este decreto entra em vigor com efeitos retroativos a
contar de 22 de setembro de 2017.
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 02 de outubro de 2017.

Claudiocir  Milani
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Giovani Sachetti
Secretário da Administração